
VITESSE
CHALLENGE DE LA QUALITE - 28 AVRIL 2019 - COLMAR

Minime F

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 798 VIT BECKER Léonie 11/09/2005 MF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 0:12,01

2 808 VIT PETIT Ambre 18/12/2005 MF JSP FORTSCHWIHR JSP 0:12,22

3 804 VIT LARCHEVEQUE Lucie 30/01/2005 MF JSP VAL D'ARGENT JSP 0:13,09

4 802 VIT ELTZER Lucie 27/11/2005 MF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 0:13,94

5 806 VIT LEIBY WORINGER Elodie 09/06/2005 MF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 0:14,00

6 828 VIT SCHIFFERLE Lucie 28/02/2005 MF JSP VAL D'ARGENT JSP 0:15,50

7 800 VIT CHEFROUR Liana 13/04/2004 MF JSP ENSISHEIM JSP

Minime

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 821 VIT MARQUILIE Dylan 12/06/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 0:9,63 17

2 815 VIT EL YACOUBI Ayoub 10/04/2004 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 0:10,82 15

3 819 VIT GOURI Théoman 22/12/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 0:10,85 14

4 830 VIT SCHULLER Baptiste 14/10/2004 MM JSP TROIS CHATEAUX JSP 0:11,01 13

5 811 VIT BECKER Hugo 11/10/2004 MM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 0:11,68 12

6 820 VIT KANOUNI Adam 29/09/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 0:12,31 11

7 816 VIT ERHART Pierre 19/07/2004 MM JSP TROIS COLLINES JSP 10

8 812 VIT BILLIG Nicolas 21/03/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 9

9 827 VIT SAHM Corentin 12/02/2004 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 8

10 813 VIT BLANCHARD Gabriel 23/04/2005 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 7

11 823 VIT NOTHDURFT Benjamin 27/03/2004 MM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 6

12 818 VIT GENSON Yanis 20/12/2005 MM JSP BIESHEIM JSP 5

13 825 VIT PFLIMLIN Yohan 11/01/2005 MM JSP ALT-WALDIGHOFFEN JSP 4

14 824 VIT OLAH Emilien 12/05/2005 MM JSP VAL D'ARGENT JSP 3

15 833 VIT ZURBACH Valentin 27/12/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 2

16 814 VIT BOCQUILLON Hugo 01/07/2004 MM JSP VAL D'ARGENT JSP 1

Cadette

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 836 VIT GOEPFERT Marie 29/09/2003 CF JSP ALT-WALDIGHOFFEN JSP 0:14,41 /

2 837 VIT MAITRE Natacha 19/08/2003 CF JSP TROIS COLLINES JSP 0:15,31 /

3 834 VIT ARNOLD Lucie 10/08/2002 CF JSP THANN JSP 0:15,41 /

Cadet

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 851 VIT LAILLY Kévin 13/11/2002 CM JSP VALLEE DE LA THUR JSP 0:11,95 16

2 843 VIT EL KHALLOUQI Mourad 12/11/2002 CM JSP TROIS FRONTIERES JSP 0:12,50 14

3 855 VIT SCHILLIGER Justin 12/01/2003 CM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 0:12,74 13

4 852 VIT LEMASSON Gauthier 11/05/2003 CM JSP VAL D'ARGENT JSP 0:13,53 12

5 839 VIT BERREUR Thiebault 07/09/2003 CM JSP TROIS FRONTIERES JSP 0:13,69 11

6 857 VIT SEILLER Tom 02/07/2003 CM JSP JEBSHEIM JSP 0:13,94 10

7 841 VIT CUNAT Benjamin 02/03/2003 CM JSP TROIS FRONTIERES JSP 9

8 849 VIT KAMPER Maxence 13/08/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 8

9 848 VIT JAEGLI Baptiste 28/03/2003 CM JSP JEBSHEIM JSP 7

10 854 VIT REGIN Alexis 13/12/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 6

11 842 VIT EL KHALLOUQI Marwane 10/10/2002 CM JSP TROIS FRONTIERES JSP 5

12 847 VIT HUSSER Cédric 24/02/2003 CM JSP JEBSHEIM JSP 4

13 846 VIT GROSJEAN Julien 02/05/2002 CM JSP JEBSHEIM JSP 3

14 845 VIT FROESCH Victor 30/12/2003 CM JSP ALT-SEPPOIS-LE-BAS JSP 2

15 844 VIT FROESCH Théo 30/12/2003 CM JSP ALT-SEPPOIS-LE-BAS JSP 1

Junior F

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 859 VIT SIEVERS Mélanie 29/07/2000 JF CPI STAFFELFELDEN SUD 0:17,38 /

Junior

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 864 VIT SOATRA Nasser 03/02/2000 JM CSR CERNAY-WITTELSHEIM SUD 0:11,69 4

2 861 VIT MARTIN Valentin 16/07/2001 JM CSR GUEBWILLER NORD 0:12,15 2

3 862 VIT MENNRATH Elias 11/09/2001 JM CPI ISSENHEIM NORD 0:12,42 1

Senior F

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 866 VIT SIEVERS Stéphanie 03/04/1997 SF CPI STAFFELFELDEN SUD 0:15,75 /

Sénior

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 871 VIT HOARAU Lucas 29/04/1998 SM CPI MERXHEIM NORD 0:11,57 7

2 874 VIT MEYER Julien 11/09/1991 SM CPI ISSENHEIM NORD 0:12,90 5

3 876 VIT STADLER Laurent 11/04/1984 SM CPI BERGHEIM NORD 0:13,04 4

4 870 VIT DOL Donovan 08/07/1999 SM CPI STAFFELFELDEN SUD 0:13,06 3

5 869 VIT DIOT Gaël 19/01/1992 SM CSP SAINT-LOUIS SUD 0:13,52 2

6 877 VIT WILD Thomas 29/10/1992 SM CPI MERXHEIM NORD 0:14,50 1

Vétéran

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 879 VIT SITTLER Jacky 11/09/1966 VM CPI LOGELHEIM NORD 0:14,51 3

2 878 VIT SCHIELE Vincent 06/09/1977 VM CII HAUT-FLORIVAL NORD 0:15,34 1

1 / 6



DEMI-FOND
CHALLENGE DE LA QUALITE - 28 AVRIL 2019 - COLMAR

Minime F

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 885 DFD LEHMANN Pauline 01/06/2004 MF JSP MERXHEIM JSP 01:29,66 /

2 884 DFD HERMANN Amélie 12/02/2004 MF JSP WILLER SUR THUR JSP 01:37,79 /

3 883 DFD HELL Priscilia 10/10/2004 MF JSP PORTE DU SUNDGAU JSP 01:53,89 /

4 880 DFD AIMEUR Loane 23/04/2004 MF JSP THANN JSP 02:01,97 /

/

Minime

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 891 DFD EL BAHI Imad 22/09/2004 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFJSP 01:17,98 14

2 896 DFD LEVEQUE Hugo 22/12/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 01:21,08 12

3 889 DFD BENKHAY Saïd 01/10/2004 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFJSP 01:23,04 11

4 886 DFD AIT MBAREK Brahim 18/02/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 01:25,53 10

5 899 DFD POLAT Emir-Kaan 24/05/2005 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 01:27,25 9

6 900 DFD REITER Benjamin 12/02/2005 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFJSP 01:29,16 8

7 888 DFD ANGER Léo 03/07/2004 MM JSP ENSISHEIM JSP 01:34,21 7

8 897 DFD MOEGLIN Jules 13/12/2005 MM JSP VALLEE DE LA THUR JSP 01:36,36 6

9 902 DFD WYRZYKOW Brandon 23/06/2005 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFJSP 01:37,41 5

10 901 DFD SCHUBETZERMatthis 24/03/2005 MM JSP BIESHEIM JSP 01:41,15 4

11 895 DFD HAMAMI Amir 06/07/2005 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFJSP 01:43,08 3

12 887 DFD AKCAY Yusuf 15/08/2004 MM JSP WILLER SUR THUR JSP 01:47,90 2

13 892 DFD ETHEVE Lucas 14/06/2005 MM JSP WILLER SUR THUR JSP 01:59,12 1

Cadette

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 905 DFD GHERARDI Marie 01/03/2002 CF JSP ALT-DANNEMARIE JSP 02:45,43 /

2 903 DFD AMREIN Emma 09/12/2002 CF JSP VALLEE DE LA THUR JSP 02:57,16 /

3 906 DFD SCHNEIDER Angelina 25/05/2003 CF JSP WILLER SUR THUR JSP 03:02,69 /

4 907 DFD SCHWOERTZElise 13/04/2003 CF JSP VAL D'ARGENT JSP 03:16,84 /

Cadet

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 913 DFD HAMAMI Adel 09/04/2002 CM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFJSP 02:21,73 12

2 908 DFD AMREIN Hugo 09/12/2002 CM JSP VALLEE DE LA THUR JSP 02:27,11 10

3 919 DFD SCHILLIGER Justin 12/01/2003 CM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFJSP 02:29,16 9

4 920 DFD SMAALI Zakaria 29/04/2003 CM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFJSP 02:32,12 8

5 917 DFD LAVILLE Valérian 24/02/2002 CM JSP TROIS FRONTIERES JSP 02:35,59 7

6 922 DFD VANOVERFELMarvin 06/10/2002 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 02:38,64 6

7 916 DFD LAMINE Elias 11/06/2002 CM JSP TROIS FRONTIERES JSP 02:40,70 5

8 910 DFD EGLER Léolo 04/06/2003 CM JSP VALLEE DE LA THUR JSP 02:55,00 4

9 911 DFD FEDER Gaétan 17/01/2002 CM JSP WILLER SUR THUR JSP 03:01,87 3

10 909 DFD DAHAN Benoît 08/04/2003 CM JSP ENSISHEIM JSP 03:04,87 2

11 915 DFD LAGLENNE Lilian 30/09/2003 CM JSP BIESHEIM JSP 03:19,89 1

Junior F

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 924 DFD LEHMANN Anna 14/08/2001 JF CPI MERXHEIM NORD 03:31,30 /

2 925 DFD MONTMIRAILDaphné 20/07/2000 JF CPI RANSPACH SUD 04:00,68 /

3 923 DFD GAUTHRON Mélissa 13/01/2001 JF CPI DOLLEREN - OBERBRUCK - RI SUD 04:40,94 /

/

Junior

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 926 DFD EL BAHI Younesse 11/08/2000 JM CSR CERNAY-WITTELSHEIM SUD 02:50,91 4

2 931 DFD PALCZEWSKIThomas 07/09/2001 JM CPI REININGUE SUD 03:13,06 2

3 929 DFD MARECHAL Mathys 25/08/2000 JM CPI STAFFELFELDEN SUD 03:14,74 1

Sénior F

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 933 DFD MINERY Lise 29/01/1998 SF CPI BENNWIHR NORD 03:24,52 /

2 932 DFD CONNAC Laetitia 27/05/1988 SF CPI BAS-THALBACH SUD 03:43,37 /

3 934 DFD MOLLER Stéphanie 04/04/1985 SF CS SOULTZMATT NORD 03:56,72 /

Sénior

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 938 DFD LOCHER Michaël 29/09/1989 SM CSP SAINT-LOUIS SUD 02:52,07 6

2 942 DFD STADLER Laurent 11/04/1984 SM CPI BERGHEIM NORD 02:58,90 4

3 947 DFD ZIEGLER Brice 30/12/1988 SM CPI Sivu Du Mandelberg NORD 02:59,43 3

4 939 DFD ROBERT Léo 01/02/1999 SM CPI ANDOLSHEIM NORD 03:18,69 2

5 940 DFD SCHOLL Jean-Etien28/08/1990 SM CPI REGUISHEIM NORD 03:37,02 1

Vétéran F

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 944 DFD ANTONY Séverine 06/07/1979 VF CPI LUTTER SUD 03:43,89 /

Vétéran

Pos. Dossard Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Performance Pts

1 945 DFD LUCAS Michel 09/05/1966 VM CPI GUEWENHEIM SUD 03:19,30 3

2 946 DFD SCHIELE Vincent 06/09/1977 VM CII HAUT-FLORIVAL NORD 03:40,90 1

2 / 6



GRIMPER
CHALLENGE DE LA QUALITE - 28 AVRIL 2019 - COLMAR

Minime F

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 GRI KHALFI Noah 20/01/2005 MF JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 7,09 /

2 GRI LEMENUEL Rachel 14/08/2005 MF JSP TROIS FRONTIERES JSP 12,37 /

3 GRI ROBIN Délia 25/08/2005 MF JSP FORTSCHWIHR JSP 27,41 /

4

Minime

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 GRI BLANCHARD Gabriel 23/04/2005 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 5,60 10

2 GRI LOUREAU Mattéo 11/07/2005 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 6,69 8

3 GRI FIMBEL Théo 04/09/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 6,81 7

4 GRI MANGOLD Thibaut 19/05/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 7,69 6

5 GRI BILLIG Nicolas 21/03/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 8,00 5

6 GRI BERNHARDT Luc 10/10/2005 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 8,25 4

7 GRI RAUL Fabien 20/03/2005 MM JSP BASSIN RHENAN JSP 9,78 3

8 GRI CHARLEMAGNE Léo 26/04/2004 MM JSP ALT-DANNEMARIE JSP 10,84 2

9 GRI ZURBACH Valentin 27/12/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 11,91 1

Cadette

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 GRI RICHTER Cécilia Louna 04/02/2003 CF JSP KEMBS ET ENVIRONS JSP 10,93 /

2 GRI MANIGOLD Camille 06/08/2003 CF JSP VALLEE DOLLER JSP 12,78 /

3 GRI MURA Maëva 09/06/2003 CF JSP VALLEE DE LA THUR JSP 22,25 /

Cadet

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 GRI MURA Gaétan 02/11/2002 CM JSP THANN JSP 5,00 9

2 GRI EITEL Raphaël 03/04/2002 CM JSP JEBSHEIM JSP 5,56 7

3 GRI FONTAINE Guillaume 25/02/2002 CM CS MASEVAUX SUD 5,60 6

4 GRI FEUERMANN Tom 16/02/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 6,07 5

5 GRI ANTROPIUS Jules 23/05/2003 CM JSP TROIS COLLINES JSP 7,09 4

6 GRI LONPRET Romain 19/09/2003 CM JSP TROIS COLLINES JSP 7,41 3

7 GRI MITTNACHT Ethan 20/10/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 8,13 2

8 GRI EGLER Léolo 04/06/2003 CM JSP VALLEE DE LA THUR JSP 17,28 1

Junior F

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 GRI LEROUX-PRUVOST Alexia 31/12/2000 JF CPI STEINBACH SUD 8,78 /

Junior

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 GRI SANCHEZ Samuel 29/09/2001 JM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 6,56 6

2 GRI SANTINI Matthieu 15/01/2001 JM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 7,35 4

3 GRI PRUNIAUX Arthur 25/01/2001 JM JSP JEBSHEIM JSP 8,38 3

4 GRI DROUOT Théo 18/12/2001 JM CPI BIESHEIM NORD 9,47 2

5 GRI OBERLI Yannick 06/08/2001 JM JSP PORTE DU SUNDGAU JSP 9,69 1

Sénior

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 GRI MEYER Benoît 10/03/1996 SM CSP MULHOUSE SUD 3,16 9

2 GRI GSELL Julien 07/10/1988 SM CSR CERNAY-WITTELSHEIM SUD 4,31 7

3 GRI CHOLIN-LATOUCHE Maël 23/04/1999 SM CSP MULHOUSE SUD 5,46 6

4 GRI FONTAINE Swami 20/11/1999 SM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 7,41 5

5 GRI HORN David 14/09/1998 SM CPI MERXHEIM NORD 10,40 4

Vétérane

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 GRI HANNIET Céline 25/05/1977 VF CSP SAINT-LOUIS SUD 4,47 /

Vétéran

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 GRI BINDER Alexandre 20/03/1977 VM CSR CERNAY-WITTELSHEIM SUD 5,85 2

3 / 6



HAUTEUR
CHALLENGE DE LA QUALITE - 28 AVRIL 2019 - COLMAR

Minime F

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 HAU LEHMANN Pauline 01/06/2004 MF JSP MERXHEIM JSP 1,25

Minime

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 HAU BOCQUILLON Hugo 01/07/2004 MM JSP VAL D'ARGENT JSP 1,20 3

2 HAU SAHM Corentin 12/02/2004 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 1,10 1

Cadette

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 HAU /

Cadet

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 HAU SCHRAM Lucas 17/01/2002 CM JSP JEBSHEIM JSP 1,55 3

2 HAU SOUICI Ilane 19/01/2002 CM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 1,45 1

3 HAU GERBER Adrien 13/07/2003 CM JSP ALT-DANNEMARIE JSP 1,15

Junior F

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 HAU LEHMANN Anna 14/08/2001 JF CPI MERXHEIM NORD 1,30 /

Junior

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 HAU FEHR Nathan 05/07/2001 JM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 1,50 3

2 HAU EL GHOULAMY Mohamed-Ali 15/11/2000 JM CPI STAFFELFELDEN SUD 1,15 1

Sénior F

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 HAU KAMMERER Pauline 25/06/1996 SF CPI LOGELHEIM NORD 1,40 /

Sénior

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 HAU HOARAU Lucas 29/04/1998 SM CPI MERXHEIM NORD 1,75 3

Véteran

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 HAU IDRIS Grégory 20/12/1976 VM CSP SAINT-LOUIS SUD 1,60 4

2 HAU KIEFFER Florent 10/10/1979 VM CSR ALTKIRCH SUD 1,50 2

3 HAU KAMMERER Joseph 20/03/1963 VM CPI LOGELHEIM NORD 1,20 1

4 / 6



POIDS
CHALLENGE DE LA QUALITE - 28 AVRIL 2019 - COLMAR

Minime F

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI BRAVIN Lizéa 27/10/2005 MF JSP VALLEE DE LA THUR JSP 7,48 /

2 POI LARCHEVEQUE Lucie 30/01/2005 MF JSP VAL D'ARGENT JSP 6,57 /

3 POI MERK Lola 10/05/2004 MF JSP TROIS FRONTIERES JSP 6,04 /

4 POI MECKER Océane 23/08/2005 MF JSP TROIS FRONTIERES JSP 5,15 /

Minime

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI RASSER Maxime 06/02/2004 MM JSP ENSISHEIM JSP 9,08 21

2 POI EL KHALLOUQI Nabil 17/02/2005 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 8,90 19

3 POI KLEINDIENST Florian 19/01/2004 MM JSP JEBSHEIM JSP 8,76 18

4 POI KANOUNI Adam 29/09/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 8,74 17

5 POI ERHART Pierre 19/07/2004 MM JSP TROIS COLLINES JSP 8,28 16

6 POI MANGOLD Thibaut 19/05/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 8,06 15

7 POI SOK Timothé 19/04/2004 MM JSP TROIS COLLINES JSP 8,05 14

8 POI AKCAY Yusuf 15/08/2004 MM JSP WILLER SUR THUR JSP 7,55 13

9 POI PORTET Kerian 31/07/2005 MM JSP TROIS FRONTIERES JSP 6,82 12

10 POI MILLET Raphaël 08/08/2004 MM JSP VALLEE DOLLER JSP 6,75 11

11 POI GENSON Yanis 20/12/2005 MM JSP BIESHEIM JSP 6,28 10

12 POI CAPEL Michel 11/09/2005 MM JSP BIESHEIM JSP 6,02 9

13 POI WOLGENSINGER Luca 31/05/2005 MM JSP FORTSCHWIHR JSP 5,93 8

14 POI ETHEVE Lucas 14/06/2005 MM JSP WILLER SUR THUR JSP 5,90 7

15 POI KERN Tony 28/05/2005 MM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 5,76 6

16 POI FEDER Baptiste 26/11/2004 MM JSP WILLER SUR THUR JSP 5,45 5

17 POI ACKERMANN Etan 22/05/2005 MM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 5,40 4

18 POI STEIGER Max 11/08/2005 MM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 5,31 3

19 POI BURGUNDER Julien 31/10/2004 MM JSP WILLER SUR THUR JSP 5,03 2

20 POI OLAH Emilien 12/05/2005 MM JSP VAL D'ARGENT JSP 4,39 1

Cadette

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI STOCKY Manon 03/04/2002 CF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 7,15 /

2 POI NOTHDURFT Louise 01/09/2002 CF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 6,50 /

3 POI SABIR Inès 19/03/2003 CF JSP WILLER SUR THUR JSP 5,20 /

5 / 6



POIDS
CHALLENGE DE LA QUALITE - 28 AVRIL 2019 - COLMAR

Cadet

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI CUNAT Benjamin 02/03/2003 CM JSP TROIS FRONTIERES JSP 8,32 14

2 POI NODON Augustin 10/12/2002 CM CPI REGUISHEIM NORD 8,03 12

3 POI JAECK Benjamin 15/05/2003 CM JSP VALLEE DOLLER JSP 7,81 11

4 POI KUNDURACI Murat-Can 29/10/2003 CM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 7,79 10

5 POI BEN TAHIR Azedine 20/01/2003 CM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 7,74 9

6 POI HIRTH Loïc 03/05/2003 CM JSP TROIS COLLINES JSP 7,68 8

7 POI REGIN Alexis 13/12/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 7,41 7

8 POI LAHOUAOUI Basile 14/02/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE JSP 6,97 6

9 POI HANNAUER Léo 26/06/2003 CM JSP MERXHEIM JSP 6,31 5

10 POI MULLER Quentin 12/12/2002 CM JSP FORTSCHWIHR JSP 6,31 4

11 POI PIERRE Hugo 16/12/2002 CM JSP MERXHEIM JSP 6,13 3

12 POI LAGLENNE Lilian 30/09/2003 CM JSP BIESHEIM JSP 5,63 2

13 POI FROESCH Victor 30/12/2003 CM JSP ALT-SEPPOIS-LE-BAS JSP 5,52 1

Junior F

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI LAGRANGE Loona 23/11/2000 JF CPI WILLER-SUR-THUR SUD 6,80 /

Junior

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI HAOULI Bilal 18/12/2001 JM CSP SAINT-LOUIS SUD 10,62 10

2 POI KECH Yannick 25/06/2001 JM CPI WILLER-SUR-THUR SUD 8,91 8

3 POI EL GHOULAMY Mohamed-Ali 15/11/2000 JM CPI STAFFELFELDEN SUD 8,81 7

4 POI DOERLE Marco 16/01/2001 JM CPI BIESHEIM NORD 8,76 6

5 POI PORTHAULT Christophe 02/10/2000 JM CS RIBEAUVILLE NORD 8,73 5

6 POI SANTINI Matthieu 15/01/2001 JM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 8,62 4

7 POI WOELFFEL Maxime 24/08/2001 JM CSR ALTKIRCH SUD 7,60 3

8 POI BOHLY Julien 31/10/2001 JM JSP TROIS FRONTIERES JSP 6,78 2

9 POI GASHI Skender 23/08/2001 JM JSP CERNAY WITTELSHEIM STAFFELFELDEN JSP 6,72 1

Sénior F

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI DREYER Manon 05/02/1999 SF CPI EGUISHEIM NORD 7,61 /

2 POI HOFER Mélinda 26/05/1992 SF CPI BIESHEIM NORD 5,10 /

Sénior

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI ERHART Pierre 09/01/1992 SM CPI ISSENHEIM NORD 9,36 7

2 POI ZIMMERMANN Mathieu 12/05/1991 SM CSR ALTKIRCH SUD 9,03 5

3 POI FRIHI Magdi 07/02/1992 SM CSP SAINT-LOUIS SUD 8,47 4

4 POI BRAVIN Patrick 05/08/1980 SM CPI RANSPACH SUD 8,44 3

5 POI DOL Donovan 08/07/1999 SM CPI STAFFELFELDEN SUD 8,31 2

6 POI UHL Dimitri 28/12/1980 SM CPI BENNWIHR NORD 7,37 1

Vétérane

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI MORGENTHALER Carmen 17/04/1973 VF CS RIBEAUVILLE NORD 6,28 /

Vétéran

Pos. Erp. NOM PRENOM Cat CIS de Grpt Perf. Pts

1 POI HOFER Luc 08/03/1969 VM CPI BIESHEIM NORD 7,35 2

2 POI WITTNER Frédéric 30/03/1977 VM CPI BENNWIHR NORD 7,25 1
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Finale Départemantale

PSSP COLMAR 28/04/2019

Pos. Nom Prénom Naissance Cat. Commune Comp Temps

1 FORSTER Sarah 12/07/2004 MF JSP JEBSHEIM C2 0:59,78

2 BRAVIN Lizéa 27/10/2005 MF JSP VALLEE THUR C4 01:09,30

3 BECKER Léonie 11/09/2005 MF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:10,80

4 HERMANN Amélie 12/02/2004 MF JSP WILLER SUR THUR C4 01:12,24

5 HELL Priscilia 10/10/2004 MF JSP PORTE DU SUNDGAU C6 01:14,43

6 GIOVINAZZO Carla 10/04/2005 MF JSP THANN C4 01:15,93

7 KHALFI Noah 20/01/2005 MF JSP CER-WITT-STAFF C4 01:16,13

8 LEMENUEL Rachel 14/08/2005 MF JSP TROIS FRONTIERES C6 01:16,60

9 TSCHAKERT Vanessa 08/11/2004 MF JSP VALLEE THUR C4 01:16,80

10 BEDO Inès 14/04/2005 MF JSP JEBSHEIM C2 01:17,85

11 PETIT Ambre 18/12/2005 MF JSP FORTSCHWIHR C2 01:18,56

12 KUTTLER Mathilde 25/03/2004 MF JSP ALT-ALTKIRCH C7 01:20,00

13 CAMARASA LANZUELA Alba 07/05/2004 MF JSP TROIS FRONTIERES C6 01:20,58

14 MECKER Océane 23/08/2005 MF JSP TROIS FRONTIERES C6 01:20,72

15 AIMEUR Loane 23/04/2004 MF JSP THANN C4 01:21,50

16 ELTZER Lucie 27/11/2005 MF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:23,54

17 FOULON Ameline 17/05/2005 MF JSP JEBSHEIM C2 01:24,48

18 KOEHL Leonie 14/02/2005 MF JSP VALLEE THUR C4 01:25,63

19 TROMBINI Méline 04/12/2004 MF JSP ALT-ALTKIRCH C7 01:25,91

20 LEIBY WORINGER Elodie 09/06/2005 MF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:26,74

21 LASEK Appoline 21/10/2004 MF JSP TROIS CHATEAUX C1 01:27,65

22 CHEFROUR Liana 13/04/2004 MF JSP ENSISHEIM C3 01:28,71

23 FUCHS Maïwenn 26/04/2004 MF JSP ALT-ALTKIRCH C7 01:29,09

24 BURGY Lisa 21/10/2004 MF JSP ALT-SEPPOIS-LE-BAS C7 01:31,04

25 MERK Lola 10/05/2004 MF JSP TROIS FRONTIERES C6 01:36,49

26 HUMPICH Mila 23/04/2005 MF JSP WITTENHEIM C5 ABANDON
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Finale Départemantale

PSSP COLMAR 28/04/2019

Pos. Nom Prénom Naissance Cat. Commune Comp Temps

1 MARQUILIE Dylan 12/06/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:07,53

2 EL YACOUBI Ayoub 10/04/2004 MM JSP CER-WITT-STAFF C4 01:12,22

3 ZIEGLER Hugo 01/07/2005 MM JSP VALLEE THUR C4 01:13,12

4 LEVEQUE Hugo 22/12/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:14,85

5 STEMPFEL Jérome 25/08/2005 MM JSP THANN C4 01:15,20

6 BERNHARDT Luc 10/10/2005 MM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:16,09

7 EL BAHI Imad 22/09/2004 MM JSP CER-WITT-STAFF C4 01:16,13

8 GOURI Théoman 22/12/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:17,25

9 LORAZO Clément 14/05/2005 MM JSP TROIS CHATEAUX C1 01:18,03

10 RENAULT Julien 11/08/2004 MM JSP JEBSHEIM C2 01:18,67

11 SCHULLER Baptiste 14/10/2004 MM JSP TROIS CHATEAUX C1 01:18,91

12 HEITZMANN Ludovic 07/07/2005 MM JSP BIESHEIM C2 01:19,97

13 PFLIMLIN Yohan 11/01/2005 MM JSP ALT-WALDIGHOFFEN C6 01:20,10

14 BEAUVAIS Alexis 09/08/2004 MM JSP ALT-SEPPOIS-LE-BAS C7 01:20,32

15 BEIGUE Damien 15/04/2004 MM JSP BENNWIHR C2 01:20,41

16 GRARD Benjamin 27/02/2004 MM JSP ROUFFACH C3 01:21,28

17 RASSER Maxime 06/02/2004 MM JSP ENSISHEIM C3 01:22,41

18 FIMBEL Théo 04/09/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:22,98

19 AIT MBAREK Brahim 18/02/2004 MM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:23,15

20 KLEINDIENST Florian 19/01/2004 MM JSP JEBSHEIM C2 01:23,63

21 RAUL Fabien 20/03/2005 MM JSP BASSIN RHENAN C2 01:23,66

22 LOCATELLI Tom 07/02/2004 MM JSP VALLEE THUR C4 01:24,70

23 POLAT Emir-Kaan 24/05/2005 MM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:25,31

24 MOEGLIN Jules 13/12/2005 MM JSP VALLEE THUR C4 01:25,60

25 ANGER Léo 03/07/2004 MM JSP ENSISHEIM C3 01:25,80

26 KOENIG Antoine 02/10/2004 MM JSP TROIS CHATEAUX C1 01:26,59

27 FEDER Baptiste 26/11/2004 MM JSP WILLER SUR THUR C4 01:26,80

28 EL KHALLOUQI Nabil 17/02/2005 MM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:27,35

29 BOUCHET Théo 03/01/2004 MM JSP ALT-DANNEMARIE C7 01:27,39

30 BENKHAY Saïd 01/10/2004 MM JSP CER-WITT-STAFF C4 01:27,55

31 BAZIN Nicolas 17/09/2004 MM JSP TROIS CHATEAUX C1 01:27,80

32 PETER THOMAS 16/06/2004 MM JSP ENSISHEIM C3 01:29,15

33 CHARLEMAGNE Léo 26/04/2004 MM JSP ALT-DANNEMARIE C7 01:29,66

34 REITER Benjamin 12/02/2005 MM JSP CER-WITT-STAFF C4 01:30,25

35 ANTONIJEV Hugo 22/01/2005 MM JSP TROIS CHATEAUX C1 01:30,66

36 FUCHS Noé 17/05/2005 MM JSP TROIS CHATEAUX C1 01:32,59

37 BECKER Hugo 11/10/2004 MM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:46,32

38 CANALI Enzo 01/09/2004 MM JSP ENSISHEIM C3 02:07,83
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Finale Départemantale

PSSP COLMAR 28/04/2019

Pos. Nom Prénom Naissance Cat. Commune Comp Temps

1 MEYER Juliette 18/07/2002 CF JSP FORTSCHWIHR C2 01:39,75

2 AMREIN Emma 09/12/2002 CF JSP VALLEE THUR C4 01:43,19

3 GHERARDI Marie 01/03/2002 CF JSP ALT-DANNEMARIE C7 01:43,84

4 MURA Maëva 09/06/2003 CF JSP VALLEE THUR C4 01:48,91

5 STEMPFEL Marion 05/07/2002 CF JSP THANN C4 01:53,91

6 SCHWOERTZIG Elise 13/04/2003 CF JSP VAL D'ARGENT C1 01:55,05

7 MUNCK Marie 09/03/2003 CF JSP ALT-HIRSINGUE C7 01:55,44

8 NOTHDURFT Louise 01/09/2002 CF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:55,94

9 PAPIRER Mathilde 11/01/2003 CF JSP STEINBACH C4 01:56,97

10 LORAZO Claire 06/05/2003 CF JSP TROIS CHATEAUX C1 02:01,30

11 HESSE Marillon 15/09/2003 CF JSP FLORIVAL C3 02:01,40

12 SPETZ Capucine 15/08/2003 CF JSP VALLEE THUR C4 02:02,00

13 SCHNEIDER Angelina 25/05/2003 CF JSP WILLER SUR THUR C4 02:03,91

14 ARNOLD Lucie 10/08/2002 CF JSP THANN C4 02:04,25

15 MEYER Lisa 07/05/2003 CF JSP FLORIVAL C3 02:04,52

16 GOEPFERT Marie 29/09/2003 CF JSP ALT-WALDIGHOFFEN C6 02:09,16

17 STOCKY Manon 03/04/2002 CF JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 02:09,75

18 HENSELMANN Oriane 08/03/2002 CF JSP WITTENHEIM C5 02:13,77

19 VORBURGER Leanne 11/09/2003 CF JSP TROIS CHATEAUX C1 02:14,18

20 SABIR Inès 19/03/2003 CF JSP WILLER SUR THUR C4 02:20,34

21 MAITRE Natacha 19/08/2003 CF JSP TROIS COLLINES C6 02:23,50

22 MULLER Anna-Lou 21/08/2003 CF JSP FLORIVAL C3 02:25,48

23 LUX-MONTEIRO Alicia 31/12/2002 CF JSP HORBOURG-WIHR C2 02:27,14

24 MEAL Sarah 05/09/2003 CF JSP FESSENHEIM C3 02:28,57

25 MEAL Alizé 05/09/2003 CF JSP FESSENHEIM C3 02:29,40

26 LAURET Léa 26/02/2003 CF JSP WITTENHEIM C5 02:42,28

27 WERMELINGER Maeva 24/07/2002 CF JSP WITTENHEIM C5 03:06,10

28 FROMONT Julie 17/02/2003 CF JSP TROIS CHATEAUX C1 ABANDON
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Finale Départemantale

PSSP COLMAR 28/04/2019

Pos. Nom Prénom Naissance Cat. Commune Comp Temps

1 SCHRAM Lucas 17/01/2002 CM JSP JEBSHEIM C2 01:31,72

2 LAILLY Kévin 13/11/2002 CM JSP VALLEE THUR C4 01:33,55

3 AMREIN Hugo 09/12/2002 CM JSP VALLEE THUR C4 01:36,57

4 EITEL Raphaël 03/04/2002 CM JSP JEBSHEIM C2 01:38,08

5 EL KHALLOUQI Mourad 12/11/2002 CM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:38,29

6 GUNTZ Justin 31/05/2003 CM JSP PAYS DE SIERENTZ C6 01:38,37

7 VONAU Siriac 07/07/2003 CM JSP NIEDERHERGHEIM C3 01:40,01

8 LAVILLE Valérian 24/02/2002 CM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:40,32

9 BADSI Massi 16/09/2003 CM JSP THANN C4 01:41,85

10 HAMAMI Adel 09/04/2002 CM JSP CER-WITT-STAFF C4 01:43,19

11 LAMINE Elias 11/06/2002 CM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:44,03

12 FONTAINE Guillaume 25/02/2002 CM JSP VALLEE DOLLER C4 01:44,34

13 FEDER Gaétan 17/01/2002 CM JSP WILLER SUR THUR C4 01:45,00

14 VONAU Gaëtan 07/07/2003 CM JSP NIEDERHERGHEIM C3 01:46,73

15 BERREUR Thiebault 07/09/2003 CM JSP TROIS FRONTIERES C6 01:46,80

16 SEILLER Tom 02/07/2003 CM JSP JEBSHEIM C2 01:46,80

17 VANOVERFELD Marvin 06/10/2002 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:47,23

18 MULLER Léo 07/06/2003 CM JSP JEBSHEIM C2 01:47,44

19 KLINGER-ZIND Gustave 19/09/2003 CM JSP WINTZENHEIM C1 01:50,00

20 MITTNACHT Ethan 20/10/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:52,54

21 BOLL Hugo 06/08/2003 CM JSP THANN C4 01:55,56

22 PARLATI Raphaël 23/11/2003 CM JSP FLORIVAL C3 01:56,05

23 FEUERMANN Tom 16/02/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:56,16

24 MEYER Quentin 01/08/2003 CM JSP ALT-SPECHBACH-ST-BERNARD C7 01:56,43

25 KAMPER Maxence 13/08/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:57,86

26 LAHOUAOUI Basile 14/02/2003 CM JSP PAYS DE RIBEAUVILLE C1 01:58,63

27 GERBER Adrien 13/07/2003 CM JSP ALT-DANNEMARIE C7 01:59,93

28 GROSJEAN Julien 02/05/2002 CM JSP JEBSHEIM C2 02:00,84

29 NODON Augustin 10/12/2002 CM CPI Reguisheim C3 02:01,50

30 LERCHE Emilien 28/01/2003 CM JSP ALT-SEPPOIS-LE-BAS C7 02:02,65

31 HUSSER Cédric 24/02/2003 CM JSP JEBSHEIM C2 02:04,10

32 DAHAN Benoît 08/04/2003 CM JSP ENSISHEIM C3 02:09,43

33 FREYBURGER Benjamin 02/10/2002 CM JSP WETTOLSHEIM C2 02:17,81
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Finale Départemantale

PSSP COLMAR 28/04/2019

Pos. Nom Prénom Naissance Cat. Commune Comp Temps

1 LAGRANGE Loona 23/11/2000 JF CPI WILLER-SUR-THUR C4 02:24,23

2 MONTMIRAIL-WIMMER Daphné 20/07/2000 JF CPI RANSPACH C4 02:24,40

3 LEROUX-PRUVOST Alexia 31/12/2000 JF CPI STEINBACH C4 02:25,74

4 LEHMANN Emma 03/04/2000 JF CPI WILLER-SUR-THUR C4 02:39,44

5 SEILLER Laurine 23/05/2000 JF CPI OBERHERGHEIM C3 02:49,80

6 KUNTZ Cindy 14/03/2000 JF CPI DIEF-FAL-GILD-HECK C4 02:55,56

7 SCHNOEBELEN Emma 26/01/2001 JF CPI DIEF-FAL-GILD-HECK C4 03:36,37

8 SCHMIDT Morgane 04/12/2001 JF JSP BENNWIHR C2 03:45,60

9 PFAUWADEL Anna 12/09/2000 JF CPI BERRWILLER C3 04:08,63

Pos. Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 KLIPFEL Céline 06/05/1996 SF CPI FORTSCHWIHR C2 02:02,12

2 MEYER Julie 25/08/1998 SF CPI PORTE DU RIED C2 02:08,50

3 RIEB Cindy 26/11/1992 SF HAGENBACH C7 02:21,40

4 GRETHA Marie 31/05/1997 SF CPI WILLER-SUR-THUR C4 02:23,10

5 ENDLE Cécile 16/10/1999 SF CPI WETTOLSHEIM C2 02:23,73

6 GUTKNECHT Rachel 06/02/1989 SF FRANKEN C7 02:26,87

7 STADLER Mélanie 17/08/1986 SF CPI MANDELBERG C2 02:32,20

8 CLAUDEPIERRE Sarah 22/01/1997 SF CPI GUEWENHEIM C4 02:34,53

9 HOFER Mélinda 26/05/1992 SF CPI BIESHEIM C2 02:38,58

10 JACQUEL Laetitia 14/12/1980 SF CPI WILLER-SUR-THUR C4 03:10,01

11 MANN Elisa 21/03/1997 SF CPI SUNDHOFFEN C2 03:14,31

Pos. Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 HANNIET Céline 25/05/1977 VF SAINT-LOUIS C6 02:40,82

2 KIEFFER Mauricette 15/08/1961 VF CERNAY-WITTELSHEIM C4 03:33,13

3 SIBERLIN Regine 12/07/1975 VF CPI Aspach Michelbach C4 04:13,66
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Finale Départemantale

PSSP COLMAR 28/04/2019

Pos. Nom Prénom Naissance Cat. Commune Comp Temps

1 HOFER Lucas 28/04/2000 JM CPI BIESHEIM C2 01:30,94

2 PRUNIAUX Arthur 25/01/2001 JM JSP JEBSHEIM C2 01:42,40

3 DOLL Lylian 31/07/2000 JM CPI NIEDERENTZEN - OBERENTZEN C3 01:44,60

4 FRANCISAIN Matéo 01/06/2001 JM CS ROUFFACH C3 01:49,59

5 KECH Yannick 25/06/2001 JM JSP WILLER SUR THUR C4 01:49,91

6 THOUANT Yanisse 25/04/2001 JM SAINT-LOUIS C6 01:52,10

7 MARTIN Valentin 16/07/2001 JM CSR GUEBWILLER C3 01:55,82

8 ARNOLD Florian 10/02/2001 JM CPI GUEWENHEIM C4 01:59,59

9 FEHR Nathan 05/07/2001 JM JSP CER-WITT-STAFF C4 01:59,90

10 PORTHAULT Christophe 02/10/2000 JM CS RIBEAUVILLE C1 02:00,20

11 PALCZEWSKI Thomas 07/09/2001 JM CSR THANN C4 02:04,06

12 GASHI Skender 23/08/2001 JM JSP CER-WITT-STAFF C4 02:04,22

13 HAOULI Bilal 18/12/2001 JM SAINT-LOUIS C6 02:05,27

14 SANCHEZ Samuel 29/09/2001 JM JSP CER-WITT-STAFF C4 02:05,89

15 DROUOT Théo 18/12/2001 JM CPI BIESHEIM C2 02:08,20

16 DIDIER Charlie 13/10/2001 JM CS ROUFFACH C3 02:09,22

17 SOATRA Nasser 03/02/2000 JM CERNAY-WITTELSHEIM C4 02:09,77

18 DOERLE Marco 16/01/2001 JM CPI BIESHEIM C2 02:10,90

19 MENNRATH Elias 11/09/2001 JM CPI ISSENHEIM C3 02:10,90

20 OBERLI Yannick 06/08/2001 JM JSP PORTE DU SUNDGAU C6 02:30,22

21 BOHLY Julien 31/10/2001 JM JSP TROIS FRONTIERES C6 02:34,75

22 WOELFFEL Maxime 24/08/2001 JM ALTKIRCH C7 02:34,90
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Finale Départemantale

PSSP COLMAR 28/04/2019

Pos.Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Comp Temps

1 CASPARD Steve 07/10/1990 SM FRANKEN C7 01:40,50

2 C21 FUCHS Alexandre 11/09/1999 SM CPI BENNWIHR C2 01:41,43

3 LUTHRINGER Guillaume 08/02/1987 SM Saint-Amarin C4 01:42,70

4 FUCHS Florian 18/05/1990 SM CPI JEBSHEIM C2 01:44,18

5 DIOT Gaël 19/01/1992 SM SAINT-LOUIS C6 01:46,87

6 GSELL Julien 07/10/1988 SM CSR CERNAY-WITTELSHEIM C4 01:48,20

7 C41 Febvay Thomas 19/07/1997 SM Guewenheim C4 01:48,42

8 ERHART Pierre 09/01/1992 SM ISSENHEIM C3 01:49,42

9 MURER Gilles 01/06/1980 SM CS RIBEAUVILLE C1 01:50,00

10 C22 JEDELE Anthony 21/03/1997 SM CPI EGUISHEIM C2 01:52,40

11 LOCHER Michaël 29/09/1989 SM SAINT-LOUIS C6 01:53,25

12 C51 BROGLIN Kevin 12/10/1994 SM CSP MULHOUSE C5 01:53,34

13 C51 CHILDZ Kevin 30/09/1988 SM CSP MULHOUSE C5 01:53,41

14 C32 BURGER Jérôme 17/03/1983 SM CPI BERRWILLER C3 01:55,57

15 STADLER Jacky 11/04/1984 SM CPI MANDELBERG C2 01:56,06

16 MESNARD Alexis 13/09/1992 SM CPI OBERHERGHEIM C3 02:00,49

17 DE SOUSA Benoît 17/11/1999 SM ISSENHEIM C3 02:00,60

18 C22 SCHOEPFER Mathieu 10/01/1995 SM CPI EGUISHEIM C2 02:00,90

19 MEYER Julien 11/09/1991 SM ISSENHEIM C3 02:01,81

20 C21 FUCHS Florian 09/06/1998 SM CPI BENNWIHR C2 02:04,22

21 SCHOLL Jean-Etienne 28/08/1990 SM CPI Reguisheim C3 02:05,58

22 FRIHI Magdi 07/02/1992 SM SAINT-LOUIS C6 02:13,16

23 WETTERER Arnaud 03/08/1990 SM CS ORBEY C1 02:15,32

24 C71 ZIMMERMANN Mathieu 12/05/1991 SM ALTKIRCH C7 02:15,84

25 C71 ANTHONY Mike 07/11/1998 SM ALTKIRCH C7 02:24,75

26 C32 DAGON Matthieu 18/05/1987 SM CPI BERRWILLER C3 02:32,03

27 C31 WIDMER Hervé 12/01/1980 SM NIEDERENTZEN - OBERENTZEN C3 02:32,84
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Finale Départemantale

PSSP COLMAR 28/04/2019

Pos. Equipe Nom Prénom Naissance Cat. Commune Comp Temps

1 C41 Willmé Boris 15/10/1975 VM Guewenheim C4 01:47,50

2 C51 WASSNER David 12/09/1977 VM CSP MULHOUSE C5 01:50,25

3 PFLIMLIN Pascal 12/07/1978 VM FRANKEN C7 01:54,09

4 RUEFF Philippe 09/03/1969 VM CPI WINTZENHEIM C1 01:57,67

5 WITTNER Frédéric 30/03/1977 VM CPI BENNWIHR C2 01:59,50

6 BINDER Alexandre 20/03/1977 VM CERNAY-WITTELSHEIM C4 01:59,69

7 C21 LIPP Yannick 06/09/1976 VM CPI BENNWIHR C2 02:00,65

8 C31 DOLL Vincent 26/06/1968 VM NIEDERENTZEN - OBERENTZEN C3 02:01,43

9 C31 SCHILLING Frédéric 13/09/1979 VM NIEDERENTZEN - OBERENTZEN C3 02:01,97

10 C32 PFAUWADEL Joël 28/05/1971 VM CPI BERRWILLER C3 02:05,14

11 C22 GSELL Henri 23/06/1959 VM CPI EGUISHEIM C2 02:05,59

12 C71 GAERTNER Stéphane 01/07/1976 VM ALTKIRCH C7 02:06,30

13 C71 BERBETT Yannick 26/01/1979 VM ALTKIRCH C7 02:13,18

14 C21 FUCHS Mathieu 01/10/1963 VM CPI BENNWIHR C2 02:16,63

15 GOEPFERT Serge 29/09/1973 VM JETINGEN C6 02:22,03

16 C41 Charlier Nicolas 02/02/1979 VM Guewenheim C4 03:21,63
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Finale Départemantale

PSSP COLMAR 28/04/2019

Clast Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Comp Temps Cumul - Max

C51 BROGLIN Kevin 12/10/1994 SM CSP MULHOUSE C5 01:53,34 05:37,00

C51 CHILDZ Kevin 30/09/1988 SM CSP MULHOUSE C5 01:53,41 05:37,00

C51 WASSNER David 12/09/1977 VM CSP MULHOUSE C5 01:50,25 05:37,00

C51 DRUET Gilles 24/05/1978 VM CSP MULHOUSE C5 10:10,10 05:37,00

C21 FUCHS Alexandre 11/09/1999 SM CPI BENNWIHR C2 01:41,43 05:46,30

C21 FUCHS Florian 09/06/1998 SM CPI BENNWIHR C2 02:04,22 05:46,30

C21 FUCHS Mathieu 01/10/1963 VM CPI BENNWIHR C2 02:16,63 05:46,30

C21 LIPP Yannick 06/09/1976 VM CPI BENNWIHR C2 02:00,65 05:46,30

C22 JEDELE Anthony 21/03/1997 SM CPI EGUISHEIM C2 01:52,40 05:58,89

C22 SCHOEPFER Mathieu 10/01/1995 SM CPI EGUISHEIM C2 02:00,90 05:58,89

C22 GSELL Henri 23/06/1959 VM CPI EGUISHEIM C2 02:05,59 05:58,9

10:10,10 05:58,89

C32 BURGER Jérôme 17/03/1983 SM CPI BERRWILLER C3 01:55,57 06:32,74

C32 DAGON Matthieu 18/05/1987 SM CPI BERRWILLER C3 02:32,03 06:32,74

C32 PFAUWADEL Joël 28/05/1971 VM CPI BERRWILLER C3 02:05,14 06:32,74

10:10,10 06:32,74

C71 ANTHONY Mike 07/11/1998 SM ALTKIRCH C7 02:24,75 06:35,32

C71 ZIMMERMANN Mathieu 12/05/1991 SM ALTKIRCH C7 02:15,84 06:35,32

C71 BERBETT Yannick 26/01/1979 VM ALTKIRCH C7 02:13,18 06:35,32

C71 GAERTNER Stéphane 01/07/1976 VM ALTKIRCH C7 02:06,30 06:35,32

C31 WIDMER Fabrice 21/05/1989 SM NIEDERENTZEN - OBERENTZEN C3 10:10,10 06:36,24

C31 WIDMER Hervé 12/01/1980 SM NIEDERENTZEN - OBERENTZEN C3 02:32,84 06:36,24

C31 SCHILLING Frédéric 13/09/1979 VM NIEDERENTZEN - OBERENTZEN C3 02:01,97 06:36,24

C31 DOLL Vincent 26/06/1968 VM NIEDERENTZEN - OBERENTZEN C3 02:01,43 06:36,24

C41 Febvay Thomas 19/07/1997 SM Guewenheim C4 01:48,42 06:57,55

C41 Doppler Jean-François 29/09/1986 SM Guewenheim C4 10:10,10 06:57,55

C41 Willmé Boris 15/10/1975 VM Guewenheim C4 01:47,50 06:57,55

C41 Charlier Nicolas 02/02/1979 VM Guewenheim C4 03:21,63 06:57,55

7

1

2

3

4

5

6

Equipes 9 / 9


